Об утверждении перечня работодателей, организующих социальные рабочие места в
Наурзумском районе в 2012 году

Постановление акимата Наурзумского района Костанайской области от 5 марта 2012
года № 46. Зарегистрировано Управлением юстиции Наурзумского района
Костанайской области 13 марта 2012 года № 9-16-135
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан подпунктом 13)
от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
июня 2001 года  "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 № 836
января 2001 года "О занятости населения", акимат Наурзумского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить прилагаемый  работодателей, где в соответствии с перечень
потребностью регионального рынка труда будут организованы социальные рабочие
м е с т а  в  Н а у р з у м с к о м  р а й о н е  в  2 0 1 2  г о д у .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
а к и м а  р а й о н а  З а к а р и н а  С .  А .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности акима района       Т. Ержанов
      П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь  п р е д с е д а т е л я
      Н а у р з у м с к о г о  р а й о н н о г о  ф и л и а л а
      Народно-демократической партии "Нур Отан"
      ___________________ А. Султанов
      П р е д с е д а т е л ь
      молодежного общественного объединения
      "Центр реабилитации детей инвалидов "Ак Ниет"
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Т .  В а с и л ь е в а

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
от 5 марта 2012 года № 46

Перечень работодателей, где в соответствии с потребностью регионального
рынка труда будут организованы социальные рабочие места в Наурзумском
районе в 2012 году

№
Наименование
работодателя

Профес-
с и я
(долж-
ность)

Коли-
чество
органи-
зуемых
социа-
льных
рабочих
мест

Продол-
житель-
ность
работы
в
месяцах

Р а з м е р
месячной
заработной
п л а т ы
(тенге)

Р а з м е р
месячной
заработной
п л а т ы ,
к о т о р ы й
б у д е т
компенсиро-
в а н  и з
с р е д с т в
государст-
в е н н о г о
б ю д ж е т а
(тенге)

1 2 3 4 5 6 7

1
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Онгар"

Продавец 1 6 27000-00 13500-00

Подсоб-
н ы й
рабочий

3 6
27000-00 13500-00

Водитель 1 6 27000-00 13500-00

2

Индивидуальный
предприниматель
"Абдикаримов
К.Б."

Подсоб-
н ы й
рабочий

2 6 27000-00 13500-00

3
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Олжас"

Механи-
затор

1 6

27000-00 13500-00

Водитель 1 6

Повар 1 6

Сторож 1 6

Животно-
вод

1 6

Сварщик 1 6

4

Крестьянское
х о з я й с т в о
" О м а р о в
Есмагзам"

Механи-
затор

3 6

27000-00 13500-00

Живот-
новод

2 6

Повар 1 6

Подсоб-
н ы й
рабочий

1 6

5

Индивидуальный
предприниматель
"Ермаханов
Онталап"

Подсоб-
н ы й
рабочий 5 6

27000-00 13500-00

6

Индивидуальный
предприниматель
"Шетигулов
Тулеу"

Пекарь 1 6
27000-00 13500-00

Водитель 1 6

7

Товарищество с
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
"КҮСЕМІС"

Подсоб-
н ы й
рабочий

2 6

27000-00
13500-00Сварщик 1 6

Механи-
затор

2 6

Повар 1 6

8

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Шаяхметов
С е р и к
Кабденович"

Подсоб-
н ы й
рабочий

5 6 27000-00 13500-00

9
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Саин"

Подсоб-
н ы й
рабочий

5 6 27000-00 13500-00

10

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Абилов Бейсен
Маратович"

Подсоб-
н ы й
рабочий

5 6 27000-00 13500-00

11
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Бекмаганбет"

Подсоб-
н ы й
рабочий

5 6 27000-00 13500-00

12

Коммунальное
государственное
предприятие
" Қ а м қ о р "
государствен-
ного учреждения
" О т д е л
ж и л и щ н о -
коммунального
хозяйства ,
пассажирского
транспорта и
автомобильных
д о р о г
Наурзумского
района" акимата
Наурзумского
района

Подсоб-
н ы й
рабочий

5 6 27000-00 13500-00

13

Индивидуальный
предприниматель
"Галиева Алма
Сериковна"

Подсобный
рабочий

5 6 27000-00 13500-00

14

Индивидуальный
предприниматель
" Г а л и е в а
Б о т а г о з
Сериковна"

Подсоб-
н ы й
рабочий

5 6 27000-00 13500-00

15 Крестьянское
х о з я й с т в о
"Гарашов Вахид
Яха оглы"

Подсоб-
н ы й
рабочий

5 6 27000-00 13500-00

16

Крестьянское
х о з я й с т в о
"Гарашов Низам
Бадирхан оглы"

Подсоб-
н ы й
рабочий

2 6 27000-00 13500-00

17

Наурзумский
районный филиал
Н а р о д н о
–демократи-
ческая партия
"Нур Отан"

Водитель 1 10 40000-00

П е р в ы е  6
месяцев-
20000-00

Последующие
3 месяца–
12000-00

Последний 1
м е с я ц  –
6000-00

18

Молодежное
общественное
объединение
" Ц е н т р
реабилитации
детей инвалидов
«Ак Ниет"

Б у х -
галтер 1 10 40000-00

П е р в ы е  6
месяцев-
20000-00

Последующие
3 месяца–
12000-00

Последний 1
м е с я ц –
6000-00

19

Коммунальное
государственное
предприятие
" Қ а м қ о р "
государствен-
ного учреждения
" О т д е л
ж и л и щ н о -
коммунального
хозяйства ,
пассажирского
транспорта и
автомобильных
д о р о г
Наурзумского
района" акимата
Наурзумского
района

Подсоб-
н ы й
рабочий

8 10 40000-00

П е р в ы е  6
месяцев-
20000-00

Последующие
3 месяца–
12000-00

Последний 1
м е с я ц –
6000-00

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан